国家税务总局江门市新会区税务局经济开发区税务分局

税务处理决定书
新会税开发区处字[2021]H10号

梁健棠(440782********0617)：
(地址：江门市新会区会城冈州大道中75号201、203室房产)

我分局于2021年11月24日对你位于江门市新会区会城冈州大道中75号201、203室房产的纳税情况进行了检查，违法违章事实及处理决定如下：
一、违法违章事实

1、未按规定期限申报缴纳城镇土地使用税

经检查核实，你（单位）2018年1月1日至2020年12月31日应申报缴纳城镇土地使用税266.56元，已清缴税额0元，未缴税额266.56元，截至2021年11月24日止未缴纳入库。

2、未按规定期限申报缴纳房产税

经检查核实，你（单位）2018年1月1日至2018年12月31日应申报缴纳房产税（从价计征）683.31元，2018年5月1日至2021年6月30日应申报缴纳房产税（从租计征）5726.16元，合计6409.47元。已清缴税额0元，未缴税额6409.47元，截至2021年11月24日止未缴纳入库。

3、未按规定期限申报缴纳印花税

经检查核实，你（单位）2018年5月4日至2021年1月1日应申报缴纳印花税43.00元，已清缴税额0元，未缴税额43.00元，截至2021年11月24日止未缴纳入库。

4、未按规定期限申报缴纳个人所得税

经检查核实，你（单位）2018年5月1日至2021年6月30日应申报缴纳个人所得税572.61元，已清缴税额0元，未缴税额572.61元，截至2021年11月24日止未缴纳入库。

二、处理依据及决定
1、根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十一条规定，你应缴未缴城镇土地使用税266.56元、房产税6409.47元、印花43.00元、个人所得税572.61元，合计7291.65元，限你自本决定书送达之日起十五日内解缴入库。

2、根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条的规定，对你未按照规定期限缴纳的税款，从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金，至2021年11月24日止，应加收滞纳金2050.54元。（详见下表）

	税种
	所属时期
	本金
	滞纳金

	城镇土地使用税
	2018-1-1至2018-12-31
	133.28
	70.44

	城镇土地使用税
	2019-1-1至2019-12-31
	66.64
	23.12

	城镇土地使用税
	2020-1-1至2020-12-31
	66.64
	10.93

	房产税（从价计征）
	2018-1-1至2018-12-31
	683.31
	361.13

	房产税（从价计征）
	2018-5-1至2018-10-31
	547.92
	269.58

	房产税（从租计征）
	2018-11-1至2018-12-31
	278.64
	147.26

	房产税（从租计征）
	2019-1-1至2019-6-30
	835.92
	290.06

	房产税（从租计征）
	2019-7-1至2019-12-31
	979.92
	340.03

	房产税（从租计征）
	2020-1-1至2020-12-31
	1959.84
	321.41

	房产税（从租计征）
	2021-5-1至2021-6-30
	1123.92
	74.18

	个人所得税
	2018-1-1至2018-12-31
	82.66
	43.15

	个人所得税
	2019-1-1至2019-12-31
	181.58
	61.65

	个人所得税
	2020-1-1至2020-12-31
	195.98
	30.18

	个人所得税
	2021-5-1至2021-6-30
	112.39
	7.42

	印花税
	2018-5-4至2018-5-4
	27.40
	0

	印花税
	2018-11-3至2018-11-3
	12.00
	0

	印花税
	2019-7-1至2019-7-1
	1.80
	0

	印花税
	2021-1-1至2021-1-1
	1.80
	0

	总计

	7291.64
	2050.54

以上应缴款项共计9342.18元（大写：玖仟叁佰肆拾贰元壹角捌分）。限你自本决定书送达之日起十五日内到国家税务总局江门市新会区第一税务分局（地址：江门市新会区三和大道南56号）将上述税款及滞纳金缴纳入库。

逾期未缴，将依照《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定采取强制执行措施。

若同我分局在纳税上有争议，应自收到本决定之日起六十日内依照本决定缴纳税款及滞纳金，或者提供相应的担保，然后可依法向国家税务总局江门市新会区税务局申请行政复议。

国家税务总局江门市新会区税务局经济开发区税务分局

                  2021年11月24日
PAGE